
Uchwała Nr 118/IV/2018 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 23 marca 2018 roku 

w sprawie odwołania Wiceprezesa KRDL 

 
 
 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 2245), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

1. Odwołuje się Pana Jacka Pulita ze stanowiska Wiceprezesa KRDL. 

2. Odwołanie Pana Jacka Pulita ze stanowiska Wiceprezesa KRDL stanowi 

jednocześnie odwołanie ze stanowiska Członka Prezydium KRDL. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Sekretarz KRDL        Prezes KRDL 
 
 

(-) Alina Niewiadomska     (-) Elżbieta Puacz 
 


